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TOIMINTAKERTOMUS 2025 

  

YLEISTÄ 
 

Vuosi 2025 oli yhdistyksen 61. toimintavuosi. Yhdistys toimii jäsentensä edunvalvojana ja 
henkisen sekä fyysisen hyvinvoinnin ylläpitäjänä. Monipuolinen toimintamme tukee 
yhteisöllisyyttä, mahdollisuuksia tehdä yhdessä asioita ja olla turvallisesti yhdessä - Koetaan 
iloa yhdessä toimimisesta. Yhdistyksen toimintavuosi toteutui suunnitellusti.  
 
Haasteena tulevaisuudessa on, miten saada eläkkeelle jäävät mukaan yhdistystoimintaan.   
Siihen liittyy myös huoli, miten saadaan yhdistykselle toimihenkilöitä. 
 

Jäsenistö 

Vuoden 2025 alussa yhdistyksen jäseniä oli     218 
Uusia jäseniä tuli vuoden aikana       21           
Yhdistyksestä eronneita ja eronneiksi sääntöjen mukaan katsottuja 14                      
Kuolleita              6              
Vuoden 2025 lopussa jäsenmäärä (naisia 149 ja miehiä 70) yht. 219 
Yhdistyksen jäsenistä 51 % on yli 80 vuotiaita. 

 

Hallinto 
Yhdistystä on hoidettu sääntöjen edellyttämällä tavalla. 
 

Sääntömääräiset kokoukset 
Kevätkokous pidettiin 19.3.2025, läsnä 21 jäsentä ja syyskokous 19.11.2025, läsnä 22 
jäsentä.  
 
Hallituksen kokoukset 
Yhdistyksen lakiin perustuvana toimielimenä on toiminut toiminta- ja kalenterivuodeksi valittu 
hallitus, johon v. 2025 ovat kuuluneet puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista ja kolme vara-
jäsentä. 
Varajäsenet on kutsuttu kaikkiin kokouksiin ja varsinaisten jäsenten ollessa estyneitä, he 
ovat päätösvaltaisia syyskokouksen valitsemassa järjestyksessä. Muuten varajäsenillä on 
ollut puhe- ja läsnäolo-oikeus kuten muillakin kokoukseen kutsutuilla.  
 
Järjestäytymiskokous mukaan lukien hallitus kokoontui 9 kertaa.  
 
Hallituksen jäsenet vuonna 2025 
Varsinaiset jäsenet:      Varajäsenet: 
Asta Juvonen, puheenjohtaja, sihteeri   Eeva Saarnio  
Mauno Kuusela, varapuheenjohtaja   Virpi Saarenpää 
Heljä Harttunen, taloudenhoitaja    Tuula Nygren 
Aila Suuronen, jäsenasiainhoitaja  
Pirjo Riikonen, tiedottaja       
Tuula Korhonen, pääemäntä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Anna Hyttinen, opintovastaava                                                                                                                                                                 
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Edustukset 
EKL:n Hämeen piirin hallitukseen on kuulunut Asta Juvonen ja varalla Heljä Harttunen. 
EKL:n Hämeen piirin varatoiminnantarkastajana on ollut Ulla Vihtilä. 
EKL:n Hämeen piirin piirikokousedustajat olivat Asta Juvonen, Heljä Harttunen ja Anna 
Hyttinen, varaedustajat Virpi Saarenpää, Eeva Saarnio ja Ulla Vihtilä. 
EKL:n Hämeen piirin kevätkokous oli 31.3. Hollolassa, edustajina olivat Asta Juvonen ja 
Heljä Harttunen. 
Piirin syyskokous oli 27.11. Kalvolassa, edustajina olivat Asta Juvonen, Heljä Harttunen ja 
Anna Hyttinen. Yhdistyksemme jäsen Pirjo Riikonen toimi vuonna 2025 Hämeen piirin 
puheenjohtajana ja hänet valittiin edelleen jatkamaan puheenjohtajana vuonna 2026. 
EKL:n XXII liittokokous 11.-12.6.2025 Joensuussa, yhdistyksemme liittokokousedustajana 
oli Virpi Saarenpää. 
 

Heinolan kaupungin vanhusneuvostoon kevätkaudella on kuulunut Riitta Lehtisen varaedus-
taja Asta Juvonen. Uudella toimintakaudella, joka alkoi elokuussa, neuvostoon ovat kuulu-
neet Asta Juvonen ja varaedustajana Ulla Vihtilä. SoTeKoon kuului Heljä Harttunen. 
  
 

VARSINAINEN TOIMINTA 
 

Kuukausitapaamiset 
Kuukausitapaamisia oli 9, joihin osallistui 469 (v. 2024 370) jäsentä. 
 
08.01. osallistujia 43 Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kuntien ja hyvinvointi- 
    alueiden tehtävänä, piirin pj ja yhd. hall. jäsen Pirjo Riikonen 
05.02. osallistujia 58 Kuuloasiat, Lahden Kuulon pj Raija Lihr-Viikinniemi  
05.03. osallistujia 40 Jyränkölän hoiva- ja asumispalvelut, palveluvastaava Anne 
    Virtanen 
02 04. osallistujia 46 HVA:n ikäihmisten toimialueen palvelut Heinolassa, iäkkäiden 
    hoivapalvelut, ympärivuorokautinen palveluasuminen, yhtei- 
    söllinen asuminen – suunnitelmat Heinolaan, tulosaluejohtaja 
    Katja Raita ja asiakasohjaaja Riikka Leppäkorpi 
07.05. osallistujia 53 Äitienpäiväkahvitus ja Lehmirannan lomakeskuksen esittely,  
    Anu Syvänne        
03.09. osallistujia 59 Heinolan kaupungin suunnitelmista, kaupunkiympäristöltk:n pj 
    Taisto Lehmusvuori 
01.10. osallistujia 44 Hämeen piirin ajankohtaiset asiat, piirin pj Pirjo Riikonen 
03.11. osallistujia 66  Isänpäiväkahvitus ja avosairaanhoidon palvelut, hoidon jatkuvuu-

  vuuden kehittäminen, tiimimalli ja 65-v. palvelut yksityispuolella, 
   Avosairaanhoidon tulosaluejohtaja Pertti Sopanen 
03.12. osallistujia 60  Joulupuuro ja torttukahvit, joululauluja   

 

Kerhotoiminta 
Vuoden aikana on toiminut yhteensä 12 kerhoa. Kerhot ovat toimineet pääosin viikoittain 
lukuunottamatta kesä- ja jouluaikaa. Käyntimäärältään kuorot, karaoke ja virikekerho kiin-
nostivat jäseniä eniten, mutta jokaiseen kerhoon löytyy osallistujia. Kerhoihin osallistujia oli 
n. 90 jäsentä / viikko. 

 
Ohjelmakerhon koollekutsujana on toiminut Asta Juvonen. Ohjelmakerho huolehtii juhlien 
ohjelmien ja kaikkien arpajaisten järjestämisestä sekä arpajaisvoittojen hankinnasta. 
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Emännät ja isännät 
Vastaavana emäntänä toimi Tuula Korhonen ja vastaavana isäntänä Martti Pollari.   
Emännät ja isännät ovat vuoroillaan osallistuneet erilaisiin tehtäviin ja järjestelyihin 
tilaisuuksissa. 
 

Kuorotoiminta 
Virkkuset-kuoroa on johtanut Kai Kirik ja kerhoa Ulla Vihtilä. Kuoro esiintyi Kevätkarkeloissa, 
Syysriennoissa ja joulujuhlassa WPK-talolla. Lisäksi kuoro esiintyi eläkkeensaajien kirkko-
pyhässä 13.4.2025 ja kevätkauden päättäjäisissä 21.5.2025 kerhohuoneella.  
           
Laulavia naisia on johtanut Asta Juva ja säestänyt Marja Hänninen. Laulavat naiset esiin-
tyivät myös edellä mainituissa juhlissa WPK-talolla. Kuoro esiintyi myös Kevätkauden päät-
täjäisissä kerhohuoneella ja Palvelukeskus Hopeasillassa. 
 

Juhlat 
Yhdistyksen ohjelmallisia vieraiden vastaanottojuhlia järjestettiin kaksi kertaa, Kevätkarkelot 
18.3.2025, osallistujia 87 ja Syysriennot 29.10.2025, osallistujia 97. Omille jäsenille järjestiin 
Joulujuhlat 4.12.2025, osallistujia 64. Kevätkauden päättäjäiset pidettiin 21.5. 2025 kerho-
huoneella, osallistujia 55. 
 

Ulkoilutapahtumat ja muu toiminta  

Kevään ulkoilutapahtuma järjestettiin 12.3.2025 Koskensaaren laavulla, osallistujia 25. 
Syksyn ulkoilutapahtuma oli 10.9.2025 samoin Koskensaaren laavulla, osallistujia 26.  
Lisäksi olimme 2.7.2025 Hopearannassa, koska olimme saaneet Heinolan Eläkeläisiltä, 
täyttäessämme 60 vuotta, lahjakortiin, joka oikeutti saunan käyttövuoroon kesällä. Mukana 
oli ulkoilemassa ja saunomassa14 jäsentä.  
   
EKL:n Liikunnan haastekampanja 1.3.-30.4.2025 
Yhdistyksemme osallistui jokavuotiseen Liikunnan haastekampanjaan 1.3.-30.4.2025.   
Yhdyshenkilönä on toiminut Anna Hyttinen. Yhdistyksessämme osallistujia oli 34 ja suoritus-
kertoja 1639. Yhdistys palkitsi jäseniään arpomalla 3 ruokailulippua kampanjan tuloskortin 
palauttaneiden kesken.  
 
Eläkkeensaajan päivä 
Päivää vietettiin 19.2.2025 yhteislaulun merkeissä. Mukana oli 31 jäsentä. 
 
Eläkkeensaajien kirkkopyhä 
Eläkkeensaajien kirkkopyhää vietettiin 13.4.2025. Kirkossa esiintyi sekakuoro Virkkuset ja 
yhdistyksen jäseniä toimi eri tehtävissä messussa. Kahvituksen hoitivat emännät messun 
jälkeen seurakuntakodilla. 
 
Syödään yhdessä -tapahtuma 
Syödään yhdessä -tapahtuma järjestettiin 24.9.2025 jäsenille kerhohuoneella. Emännät 
keittivät kurpitsasosekeittoa ja ruokailemassa oli 37 jäsentä. 
 
EKL:n ja Hämeen piirin tapahtumia 
Hiljaisuuden päivää vietettiin 21.5. Koijärven kirkossa Forssassa. Oman kevätjuhlan takia 
emme osallistuneet päivään. 
Hämeen piirin kesäpäivää vietettiin 21.8. Kapakanmäellä. Järjestimme yhteiskuljetuksen 
Lahden yhdistyksen kanssa. Mukana oli 18 jäsentä. 
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EKL:n Iloa liikunnalla -tapahtuma: Tanssibileet K 60 2.12. Helsingin työväentalo Paasitor-
nissa. Järjestimme yhteiskuljetuksen Lahden ja Hollolan yhdistysten kanssa. Piiri maksoi 
kuljetuksen. Mukana oli yhdistyksestämme 10 jäsentä, Hollolasta 9 ja Lahdesta 11.  

              
Matkat, konsertit ja teatterit 
Yhdistys järjesti v. 2025 konsertti-, teatteri- ym. matkoja 7, osallistujia yhteensä 251. 
 
28.02. osallistujia 21 Niskavuoren Heta, Lahden kaupunginteatteri 
10.05. osallistujia 37 Hotelli Humina, Mäntyharjun senioriteatteri 
14.06. osallistujia 18 Valamon luostari, Heinävesi 
04.07. osallistujia 65 Oikeesti Finlanders-musikaali, Koirakiven kesäteatteri 
10.10. osallistujia 60 Silakkamarkkinat, Helsinki 
06.11. osallistujia 24  Loistava ystäväni, Lahden kaupunginteatteri 
12.12. osallistujia 26 Tule joulu kultainen-joulukonsertti, Lahden Ristinkirkko 
  
Hengitysyhdistyksen ja Sydänyhdistyksen jäsenet pääsivät jäsenhinnalla mukaan. 
Hengitysyhdistys järjesti myös näytöksiä Elokuvateatteri Elossa, joihin osallistuimme. 
 
Matkavastaavana toimi Tuula Nygren. 
 
Tunnustus yhdistykselle 
Yhteistyökauhaa on annettu yhdistyksille ja seuroille tunnustuksena yhteistyöstä ja vapaa-
ehtoistyöstä v:sta 2019 lähtien ja se on luovutettu kesänavauksessa. Vuoden 2025 yhteis-
työn kauha siirtyi Hengitysyhdistykseltä yhdistyksellemme. Hengitysyhdistyksen perustelui-
na oli, että “yhdistyksemme valittiin tunnustuksen saajaksi, koska se on edistänyt kaupunki-
laisten kulttuurihyvinvointia ja yhdistysten välistä yhteistyötä. Yhdistys on myös järjestänyt 
retkiä ja matkoja, joihin voivat osallistua muutkin kuin omat jäsenet”. 
 

Koulutus 

Hämeen piirin yhteisiä yhdistystoiminnan -koulutuksia v. 2025 järjestettiin kaksi Tuulokses-
sa. Koulutuksen 30.9 aiheina olivat yhdistyksen vuosi EKL:ssä ja avustukset. Koulutukseen 
osallistuivat Asta Juvonen ja Heljä Harttunen. Koulutuksen 21.10. aiheina olivat Teams-ko-
koukset, EKL:n strategia ja hyvinvointi yhdistystoiminnassa. Asta Juvonen ja Anna Hyttinen 
osallistuivat koulutukseen. 
 
Yhdistys järjesti jäsenilleen digilaitteiden opastustilaisuuden 22.10. kerhohuoneella. Mukana 
oli 14 jäsentä. Kouluttajina olivat järjestösuunnittelijat Pekka Vartiainen ja Juha Viitanen 
EKL:stä, alueohjaaja Martti Nykänen ja vertaisopastajat Pirjo Kuitunen ja Armi Sundström. 

              
Muistamiset 
Jäseniä on syntymäpäivinä muistettu kortilla 70-vuotispäivistä lähtien viiden vuoden välein. 
Osa näistä syntymäpäiviään viettävistä jäsenistä on tarjonnut kakkukahvit kuukausitapaa-
misessa. Heitä yhdistys on muistanut mm. kukkasin.   
 
Yhdistyksen kuolleita jäseniä on muistettu adressilla, jos tieto on saatu ennen muistotilai-
suutta sekä yhdistyksen kuukausitapaamisen alussa hiljaisella hetkellä. 
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TIEDOTUS 
 
Itä-Häme -lehdessä ilmoitettiin sääntömääräiset kokousilmoitukset, tapahtumat ja muu 
toiminta. Yhdistyksen kotisivuilla jaettiin tietoa sekä omille jäsenille että ulkopuolisille, 
samoin facebook -sivuilla. 
 
Sisäistä tiedottamista jäsenille tehtiin vuoden alussa lähetyssä jäsenkirjeessä ja toiminta-
kalenterissa, kuukausitapaamisissa sekä sähköpostiviestein. 
              
Tiedottajana / kotisivuhoitajana toimi Pirjo Riikonen. 

 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tulot ovat muodostuneet jäsenmaksuista, Heinolan kaupungin järjestöavus-
tuksesta, tapahtumatuotoista, arpajais- ja kahvituloista sekä jäsenten aktiivisesta toimin-
nasta. 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne ilmenee lähemmin tilinpäätöksestä. 
 

Lopuksi 
 
Hallitus jättää tämän toimintakertomuksen yhdistyksen kevätkokouksen käsittelyyn. Hallitus 
kiittää yhdistyksemme jäseniä osallistumisesta toimintaan ja toivottaa menestystä vuodelle 
2026. 
 
 
Vuoden 2025 hallitus 


